
 

 

日頃より、当組合をご利用いただき有難うございます。  

 君津信用組合では、ATM での硬貨の入金の取扱を行って

おりましたが、異物混入や硬貨収納部の満杯等を起因とする

ATM 障害が多く発生しております。 

 ATM 障害が発生しますと、復旧に時間を要することに加

え、お客様をお待たせするなどのご迷惑をお掛けすることか

ら、ATM での硬貨のご入金を停止することといたしました。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご

協力を賜りますようにお願い申し上げます。 
 

○硬貨入金を停止する日付 

 令和 2 年４月 27 日（月）より停止させていただきます。 

 

※硬貨のご入金をご希望のお客様は、当組合窓口営業時間内にお通帳等を

お持ちいただき、窓口においてご入金いただきますようお願い申し上げ

ます。なお、硬貨入金時に手数料が必要となる場合がございますので、

窓口でお問合せいただきますように重ねてお願い申し上げます。 

ＡＴＭ硬貨入金 

取扱廃止のお知らせ 
 


